

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 4473/2021

Pregão n.º 096/2021

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS

Item	Qtde	Apres.	DESCRIÇÃO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	10	Unidade	Pneu 1300 x 24;	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00	MAGGION
2	10	Unidade	Pneu 1400x24;	R\$ 1.795,00	R\$ 17.950,00	MAGGION
3	10	Unidade	Pneu 17,5x25;	R\$ 2.097,00	R\$ 20.970,00	MAGGION
4	20	Unidade	Pneu 900x20 Radial Liso ônibus / caminhão	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00	MAGGION
5	24	Unidade	Pneu 900x20 Radial liso eixo traseiro específico ônibus / caminhão – Borrachudo;	R\$ 1.800,00	R\$ 43.200,00	MAGGION
6	8	Unidade	Pneu 750x16 Radial liso ônibus / Caminhão;	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00	MAGGION
7	12	Unidade	Pneu 750x16 Radial uso eixo traseiro específico ônibus / caminhão - Borrachudo;	R\$ 1.250,00	R\$ 15.000,00	MAGGION
8	6	Unidade	Pneu 10,5/65 R16 Retroescavadeira Dianteiro;	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	ENDURANCE
9	20	Unidade	Pneu 275/80 R22,5 Radial liso;	R\$ 1.900,00	R\$ 38.000,00	ENDURANCE
10	24	Unidade	Pneu 275/80 R22,5 Radial Uso eixo traseiro Borrachudo;	R\$ 2.250,00	R\$ 54.000,00	ENDURANCE
11	20	Unidade	Pneu 215/75 R 17,5 radial liso;	R\$ 830,00	R\$ 16.600,00	ENDURANCE
12	24	Unidade	Pneu 215/75 R 17,5 Radial uso eixo traseiro Borrachudo;	R\$ 950,00	R\$ 22.800,00	ENDURANCE
13	20	Unidade	Pneu 225/70 R15C radial 112/110 R/S;	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00	CONTINENTAL
14	10	Unidade	Pneu 225/75 R15C radial misto 105/106 S/T S-10;	R\$ 1.099,90	R\$ 10.999,00	CONTINENTAL
15	12	Unidade	Pneu 205/70 R15 radial 106/110R 8PR;	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00	CONTINENTAL
16	12	Unidade	Pneu 205/70 R15C radial 106/104R;	R\$ 580,00	R\$ 6.960,00	CONTINENTAL
17	8	Unidade	Pneu 195/60 R14 radial 86H Santana;	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00	CONTINENTAL
18	60	Unidade	Pneu 185/80 R14 radial 102/100R 8PR kombi;	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00	CONTINENTAL
19	28	Unidade	Pneu 185/70 R14 Radial 86H/T Santana / Kangoo;	R\$ 440,00	R\$ 12.320,00	CONTINENTAL
20	132	Unidade	Pneu 175/70 R13 radial 82T Gol / Parati / Saveiro;	R\$ 390,00	R\$ 51.480,00	CONTINENTAL
21 (ME/EPP)	40	Unidade	Pneu 165/70 R13 Radial 78/79T Corsa / Celta / Fiesta;	R\$ 390,00	R\$ 15.600,00	CONTINENTAL
22 (ME/EPP)	24	Unidade	Pneu 145/80 R13 radial 75T Uno;	R\$ 530,00	R\$ 12.720,00	CONTINENTAL
24	5	Unidade	Pneu 175/65/R14 EAGLE NCT5 GOOD YEAR;	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00	GOODYEAR
26	8	Unidade	Pneu 225/75/R15 Blazer;	R\$ 897,00	R\$ 7.176,00	CONTINENTAL
27	8	Unidade	Pneu 235/75 R15 Radial;	R\$ 750,00	R\$ 6.000,00	CONTINENTAL
28	2	Unidade	Pneu 1100/152/149k R 22 - Liso dianteiro;	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00	CONTINENTAL

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 4473/2021

Pregão n.º 096/2021

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS

Item	Qtde	Apres.	DESCRIÇÃO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
29	8	Unidade	Pneu 1100/152/149k R 22 - Borrachudo traseiro;	R\$ 3.050,00	R\$ 24.400,00	CONTINENTAL
30	10	Unidade	Pneu 205/70 R16 - Ducato;	R\$ 784,00	R\$ 7.840,00	CONTINENTAL
31	10	Unidade	Pneu 265/70 R16 - 12F - Hilux;	R\$ 870,00	R\$ 8.700,00	CONTINENTAL
33	10	Unidade	Pneu 215/80 R16 - Sprinter	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00	CONTINENTAL
36	10	Unidade	Pneu 225/65 R16 - Renault/Duster;	R\$ 1.320,68	R\$ 13.206,80	CONTINENTAL
40	5	Unidade	Pneu 185/60 R14	R\$ 559,73	R\$ 2.798,65	CONTINENTAL
41	15	Unidade	Pneu 251/80 R16	R\$ 840,00	R\$ 12.600,00	CONTINENTAL
43	15	Unidade	Pneu 265/65 R16	R\$ 1.499,75	R\$ 22.496,25	CONTINENTAL
44 (ME/EPP)	4	Unidade	Pneu 275/18 – 42 P dianteiro Yamaha YBR;	R\$ 203,90	R\$ 815,60	CONTINENTAL
45 (ME/EPP)	4	Unidade	Pneu 300/18 – 47,5 traseiro Yamaha YBR;	R\$ 200,00	R\$ 800,00	CONTINENTAL
46 (ME/EPP)	4	Unidade	Pneu 100/90 – 42p dianteiro Honda CG;	R\$ 288,90	R\$ 1.155,60	CONTINENTAL
47 (ME/EPP)	4	Unidade	Pneu 275/18 – 56P traseiro Honda CG;	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	CONTINENTAL
48 (ME/EPP)	4	Unidade	Pneu 90/90 R18 54t Honda XRE 300	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	CONTINENTAL
49 (ME/EPP)	6	Unidade	Pneu 90/90 R21 M/M 54-S Honda XRE 300;	R\$ 249,19	R\$ 1.495,14	CONTINENTAL
50 (ME/EPP)	6	Unidade	Pneu 120/80 R18 M/C 62-S Honda XRE 300.	R\$ 456,88	R\$ 2.741,28	CONTINENTAL
			TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 588.364,32	